compositioem ad virtutis actum aptiores sumus, 53, t. V.
- Concilium. *Reus e. u. concilio* quid significet, 248, t. VII.
- Concionator qui despicit auram popularem, quam sit tranquillus, 678, t. I.
- Concionator non laudes, sed Dei placitum spectare debet, 676. Concionatoris munus est doctrina praeditum esse, 677. Concionator licet nullus ascendet, quidquid in se est praesare debet, 963, 964, 965. Concionator eruditus plus eloquii habet, quam ineruditus, 674, t. I.
- Concionatores vix detractionis vitare possunt, 673. Concionator etiamsi pereat opera, non perit merces, 865. Concionator ne ad gratiam loquatur, 675. Concionatorum laus est laudes spernere, 675, t. I.
- Concionum utilitas, 1029, t. I.
- Contra de martyribus in agro Antiocheno, 664, t. II.
- Concionatoris officium, 656, non est ad gratiam concionari, 656 et seqq. Concionatoris proficitas ne sit gratia, 20. Concionatoris vera laus, 58, t. II.
- Concionator etsi auditorem non sibi faciat, non fraudatur mercede sua, 373. Eo quod non ei credatur, ne abstinere concionando, 374. Etiam si nemo attendat debet semina dare, 669, t. IV.
- Concionatoris officium circa morbos anime, 673. Concionator ne contristet auditorem paucitas, 670, t. IV.
- Conciones Chrysostomi contra gentiles, 654, t. IV.
- Conciones etiam post cibum adenda, 81, quantum probris concionibus meliores, 603, t. IV.
- Concionem qui cum voluptate audit, se ad opera exhibenda paratum ostendit, 648, t. IV.
- Conciones si ritualis memoria, 101. Nihil prosunt sine bonis operibus, 45, 93, t. IV.
- Concionum materia, 606, t. IV.
- Concionum quis fructus esse debet, 473, t. IV.
- Conciones qua hora fierent, 126. Concionum fructus quinam esse debet, 179. Concionibus qui intersunt, ea quae dicuntur, absentibus recitare debent, 70, 71, t. III.
- Concionum quis faciens usus, 106, 107. Concionum fructum auferit externarum rerum tumultus, 53, t. VII.
- Conciones memoria repetenda, 56, t. VII.
- Concionem audienti praevitenda lectio loci Scripturae qui explicandus est, 21, t. VII.
- Conciones quino quoque die a Chrysostomo dictae, 28, t. VIII.
- Concionator exemplo plus operabitur quam verbo, 222.
- Concionatoris molestia multum prodest auditori, 75. Concionatores notantur, qui gloriae et plausus gratia praedicant, 225, t. IX.
- Concisio est circumcisio, 257, t. XI.
- Concordia vires et potentiam parit, 661, t. I.
- Concordia virum inter et uxorem commendatur, 300, t. IV.
- Concordia conjugalis quantum bonum, 417, t. IV.
- Concordia omnium honorum radix, 417, t. IV.
- Concordiae bonum, 85, t. III.
- Concordia fideles conjungit et caritatem i, sam continet, 208, t. XI.
- Concordia ubique bona, 63, t. IX.
- Concordiae bonum, 423, t. VIII.
- Concordia est quandoque mala, et discordia quandoque bona, 314, t. VIII.
- Concordiam malam bona quandoque discordia solvit, 390, t. VII.
- Concubinum Neronis salutavit Paulus, 323, t. IX.
- Concupiscentiam carnis, etiam lapides et staturae excitare possunt, 301, t. I.
- Concupiscentia tyrannis quaedam est, 851, t. I.
- Concupiscentia quantum malorum causa, 572, 573.
- Mala bestia, 412. Etiam in Ecclesiae actu adrept, 696, t. IV.
- Concupiscentia radix adulterii, 316. Concupiscentia reprimenda, 51. Concupiscentiae rabies, 421, t. II.
- Concupiscentia mala excacat, 265, t. VII.
- Concupiscentiae radices evulsit Christus, 271, t. VII.
- Concupiscentia peccatum perficit, quomodo, 157, t. VII.
- Concupiscentia ex majori copia non extinguitur, 723, t. VII.
- Concupiscentiae malum, 503, t. IX.
- Concupiscentia minus est malum quam ira, 208, t. XI.
- Condiciones sese dicebant episcopi ad diaconos scribentes, 183, t. XI.
- Condolere oportet iis qui sibi vindictam attrahunt, 517, t. I.
- Confabulationes in ecclesia prohibita, 475, t. I; 192, t. II.
- Confessio peccatorum, 420, 421, 746, 1046. Cum resipiscentia jungenda, 306, t. I.
- Confessio. Sacerdotes immunditiam animae purgant, 644. Post regenerationem admissa peccata condonare possunt, 644, t. I.
- Per confessionem gratias agimus, 1006, t. I.
- Confessio intempestiva nihil prodest, 1030, t. I.
- Confitendum Deo, qui scit omnia, quare, 1012. Deo, non hominibus, peccata revelanda, ipsi vulnera ostendenda, 746, 1014. *De horum sensu agetur suo loco*, t. I.
- Confessio occidit iniquitatem, 1014. Est sola post peccatum purgatio, 892. Multum affert solatii, 235, t. I.
- Confessio communioni praemittenda, 867, t. I.
- Confessione peccatorum sarcina depanitur, 409, 413. Sacerdoti vulnera aliorum manifestanda, 54, t. II.
- Confessio justum efficit, 339. Confitendum Deo, 257, t. II.
- Confiteri peccata non ignominia est, sed peccare, 636, t. II.
- Confessio frequens, 186, t. III.
- Confessio non solum per fidem, sed etiam per opera, 650, t. IV.
- Confessio peccatorum, 49, 81, 83, 94, 248, 273, 408, t. IV.
- Confessio peccatorum, 170, est abolitio delictorum, *ibid.*, 171, quomodo fiat, 667. Vulnera medico ostendenda, 280, t. IV.
- Confitendum est, 81. Confessione peccatorum Deum expetit, 161. Confessione et penitentia purganda peccata, 606, t. IV.
- Confessio peccatorum Deum maxime placat, 438, t. V.
- Confessionis peccatorum fructus, 443, t. V.
- Confessio peccati solutio, 457, t. V.
- Confessio peccati requiritur ad remissionem peccati, 225, t. V.
- Confessionis genus duplex est: vel peccatorum declaratio, vel gratiarum actio, 124, t. V.
- Confessio est aliquando gratiarum actio, 443, t. V.
- Confessio pro gratiarum actione, 279, t. V.
- Confessionem peccatorum sequitur corona, 115, t. VI.
- Confessio peccatorum habet pudorem, ut verecundiam vatimur pro pro, 619, t. VI.

Confessione opus est nobis, 189, t. VII.
 Confessio per divinam gratiam lit, 401, t. VII.
 Confessio requiritur, fides non sufficit, 403, t. VII.
 Confessione et lacrymis purgamur, 69, t. VII.
 Confessio et deliciae non possunt una consistere, 196, tom. VII.
 Confessio est peccati remedium, 104, 108, t. IX.
 Confessio Christi omnibus praeponenda, 107, t. VIII.
 Confessio ante lavacrum et confessio post lavacrum, id est baptismum, fiebat, 14, t. XI.
 Confessio peccatorum, 501, t. XII.
 Confusio vultus illa est quae a peccatis oritur, 45, t. VI.
 Confutatio vehemens cum mansuetudine sit oportet, 652, t. XI.
 Conjector quis sit, 41, t. VI.
 Coniugii incommoda, 314, 375 et seqq., seditus, 530, conjugii cum divite muliere incommoda, 576, t. I.
 Coniugium legitima res, 512, praerendum virginitati male servatae, 513, 515, 519, viduae juniori non iterandum, 324 et seqq. Coniugium adire non licet ei qui caelesti sponso junctus est, 512, id esset adulterium, *ibid.*, t. I.
 Coniugium non vituperandum, 190, bonum, portus est, 217, quare institutum, 232, non quaerenda pecunia, 251.
 Coniugii leges, 214, t. III.
 Coniugii concordia esse debet, 309, t. III.
 Coniugium verum quoddam, 300, in coniugio concordia magna optanda, 488, t. IV.
 Coniugium officia, 357, t. IV.
 Coniugium non est impedimentum itineris ad regnum caelorum, 136, t. VI.
 Coniugati quorum alter est infidelis, non separandi, 153, tom. X.
 Coniugii iura, 152, 153, t. X.
 Coniugium fidelis cum infideli cur stet, 154, t. X.
 Coniugium concordia quantum bonum, 683, t. XI.
 Connubia pro pecuniis adipiscendis, 677, 678, t. VII.
 Connubium id facit ut duo sint caro una, 516, t. VII.
 Conscientia acerbus accusator peccati praesentis, praeteriti, futuri, 1011, 1012, 1016. Conscientia stimulus in extremo iudicio quantum, 984, 985, tribunal incorruptum, 1011.
 Conscientia stimulus non est perpetuus, quare, 1013.
 Conscientia bona nihil magis exhilarat, 511, t. I.
 Conscientia bona, unde, 280, t. III.
 Conscientia bona voluptatem et fiduciam parit, 58. Conscientia examinanda, 22. Conscientia peccati carnifex, 604.
 Conscientia peccatorum timorem incutit, 58. Conscientia mala si lei nocet, 280, t. III.
 Conscientiae examen in eundem, 659, t. II.
 Conscientiae incorruptum iudicium, 50. Conscientia magistra humanae naturae, 463. Conscientia unus ex doctoribus nostris, 471, 636, t. IV.
 Conscientia examinanda quomodo, 93, 524, t. IV.
 Conscientia bona sinceram voluptatem parit, 670. Conscientia bona festum maximum, 670, t. IV.
 Conscientia accusatio, 161. Conscientia damnat consilium peccati, 530, incorruptus iudex, 135, quem nemo latere potest, *ibid.*, nec permittit ut peccati obliviscamur, 133, t. IV.
 Conscientiae lex sufficiens, ἀποβύτα νόμος, 482, t. V.
 Conscientia iudex interior, 447, t. V.
 Conscientia mala efficit nos sordidos, 162, t. V.
 Conscientiae examen ante somnum, 582, t. V.
 Conscientiae examen faciendum, 51, t. V.
 Conscientiae examen, 51, 52, t. V.
 Conscientia bona saepe superbiam parit, 115, t. VI.
 Conscientia peccati mentem aggravat, 432, t. VII.
 Conscientiae examen faciendum, 453, t. VII.
 Conscientiae purgatio verum lavacrum, 384, t. VIII.
 Conscientia pura letitiam parit, 400, non illam parit huius mundi bona, 400, t. IX.
 Conscientia mala impudentem hominem reddit, 140, tom. IX.
 Conscientia prava nihil miserabilius, 503. Bona conscientia nos erigit, *ibid.*, t. IX.
 Consilia Dei non disquirenda, 442, 443, t. I.
 Consilio etiam summae virtutis viri egent, 134, t. III.
 Consolatio non adhibenda in gravissimo statim luctu, 599, t. I.
 Consolari dolentes officium est sacerdotum, 18, t. II.
 Consolatio verborum animi aestum sedat, 81, t. II.
 Consolatio humilibus et contritis datur, 476, t. V.
 Consolatio est magna remunerarum habere socios, 340